
ISKRY NIEPODLEGŁEJ - multimedialna lekcja historii w Gminie Mielec! 
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Wójt Gminy Mielec wspólnie z SOKiS serdecznie zapraszają na wyjątkowe widowisko multimedialne, które przeniesie Was w kosmicznej scenerii i z
elementami interaktywnymi w fascynującą podróż przez historię!

ISKRY NIEPODLEGŁEJ to nowoczesny spektakl multimedialny umieszczony w specjalnie zaprojektowanej naczepie ekspozycyjnej, która może
podróżować po całej Polsce. Za pomocą nowoczesnych technologii wizualnych można zobaczyć fakty i postaci tworzące niesamowitą opowieść o
potencjale naszego kraju. To historie wybitnych Polek i Polaków, których cechą wspólną była chęć zmieniania świata i przekuwanie potencjału na
działanie. Wśród nich znajdują się bohaterowie z różnych dziedzin życia tworzących naszą codzienność: techniki, medycyny, nauki, pracy społecznej,
kultury, eksploracji świata i kosmosu, sportu.

Narratorem opowieści jest cyfrowa postać, która porusza się po ścianie ekspozycyjnej na specjalnie zaprojektowanym ekranie. To z nią Uczestnicy
udadzą się w podróż po polskich dokonaniach, poznając bliżej losy wynalazców takich jak Bekker czy Szczepanik. Dodatkowo elementy graficznie
zostały wykreowane przez AI.

Zwiedzanie mobilnej wystawy jest całkowicie BERZPŁATNE! Pokaz trwa 20 minut, jednorazowo do 25 osób.

LOKALIZACJA: Parking przy Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin w Chorzelowie

TERMIN
30 września - 10:00 - 17:30
1 października - 10:00 - 17:30
2 października - 10:00-15:30

Telefon kontaktowy do rezerwacji miejsc: 17 584 14 83 

Dojazd z Mielca możliwy autobusem MKS (przystanek Chorzelów Kościół).

Szczegóły i zapowiedź wydarzenia możecie zobaczyć na promującym filmie 

Projekt ISKRY NIEPODLEGŁEJ sfinansowano z budżetu Państwa w ramach środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Szczegóły i pełną trasę Iskier Niepodległej znajdziecie na stronie wydarzenia

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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